
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

09.08.2024 м. Харків № 625/27-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 09.08.2024 року, 
протокол № 29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2024 року студентами 1 курсу факультету 
міжнародної економіки і підприємництва денної форми здобуття вищої освіти 
за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за 
кошти державного бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

051 ЕКОНОМІКА 
освітньо-професійна програма «Бізнес-статистика і аналітика»

1. Дмитренко Вікторія Олександрівна
2. Зубова Дарія Павлівна
3. Круглякова Вероніка Олександрівна
4. Рябін Артем Віталійович

освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»
1. Берковський Микола Дмитрович
2. Іванов Іван Олексійович

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Міжнародний менеджмент (ІТ-менеджмент)»

1. Кадуцька Орина Олександрівна
2. Курган Дарина Ігорівна
3. Солоха Агата Іллівна
4. Сьомик Дар'я Миколаївна
5. Чоломбитько Аліна Юріївна

Наказ № 625/27-С



076 ПІДПРИЄМНИЦТВО ТА ТОРГІВЛЯ 
освітньо-професійна програма 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»
1. Бітков Владислав Олександрович
2. Гонтар Вікторія Олександрівна
3. Доренський Ілля Андрійович
4. Найдьонова Євгенія Романівна
5. Юренко Діана Гасанівна

181 ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ 
освітньо-професійна програма «Ресторанні та крафтові харчові технології»

1. Балацька Віолетта Віталіївна
2. Скиба Анастасія Романівна
3. Слободяник Юлія Вікторівна
4. Смик Ганна Ігорівна
5. Удовікова Вікторія Дмитрівна

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

1. Демченко Єлизавета Олександрівна
2. Кремезна Майя Сергіївна

242 ТУРИЗМ І РЕКРЕАЦІЯ 
освітньо-професійна програма «Туризм»
1. Лімарова Дар’я Артемівна
2. Полозова Олена Олександрівна
3. Туровська Поліна Андріївна

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ-Xs 625/27-С


